
Veronika N. (mijanko) ID 37899 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 20:18

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje
  Milé maminky, dovolte mi, abych Vám představila podmínky prodeje:

  PRODÁVAJÍCÍ
  Je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy jedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. Je to podnikatel,
který přímo nebo prostřednictvím jiných podnikatelů dodává kupujícímu výrobky nebo poskytuje služby. V mém případě se
nejedná o podnikatele. Věci které zde momentálně mám v nabídce jsou soukromé. Někdy použité, jindy úplně nové, ale
postupuji je dál :-).

  KUPUJÍCÍ
  Je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné podnikatelské činnosti. Je to fyzická či
právnická osoba, která nakupuje výrobky nebo užívá služby za jiným účelem než pro podnikání s těmito výrobky nebo
službami.

  ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA
  a) Odesláním objednávky Vámi vybraného zboží potvrzujete závaznost a souhlasíte s obchodními podmínkami obchůdku
www.mimibazar.cz/mijanko
  b) Objednávka je závazná a je návrhem kupní smlouvy, která vzniká samotným dodáním zboží. Podmínkou platnosti
elektronické objednávky je vyplnění veškerých předepsaných údajů a náležitostí v objednávkovém formuláři.

  ZPRACOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  V případě nejasností má provozovatel internetového obchodu www.mimibazar.cz/mijanko právo kontaktovat zákazníka
telefonicky, elektronicky na email či jiné komunikační prostředky (skype, ICQ) . Je ve vlastním zájmu zákazníka zadávat tyto
údaje pravdivé a kompletní.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Stornopoplatky si neúčtuji a zaplacenou částku za objednávku vracím zpět.

  ZPŮSOB ÚHRADY
  a) Platbu je možné provést bezhotovostním převodem nebo složenkou.
  b) V hotovosti při převzetí zboží.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.

  POŠTOVNÉ A BALNÉ
  Poštovné je kupujícímu stanoveno dle platného ceníku České pošty, které je možné shlédnout na stránkách www.cpost.cz.
Balné neúčtuji.

  DORUČENÍ ZBOŽÍ
  a) Zboží je možné si vyzvednout osobně a to na adrese uvedené v informacích o prodejci.
  b) Zboží Vám bude doručeno prostřednictvím České pošty. Zboží je odesíláno výhradně formou obchodního balíku, EMS,
doporučeného či cenného balíčku, případně cenného psaní. Ve výjmečných případech je možno zaslat zboží obyčejnou poštou,
ale na vlastní riziko kupujícího. Takto domluvenou dodanou objednávku akceptuji POUZE na základě KLADNÉHO HODNOCENÍ a
schovám si naši dokumentaci k případné kontrole.
  c) Pokud máme cestu kolem, pak je možný osobní dovoz na předem smluvené místo a čas.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ
  a) Kupující má právo dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku odstoupit od smlouvy, a to do 14 dnů ode převzetí
zboží bez udání důvodů.
  b) Zboží lze vrátit pouze v neporušeném obalu !!! Pokud budete zboží vracet formou dobírky, UPOZORŇUJI, že nebude
vyzvednuto!
  c) Po jeho doručení Vám zašlu zaplacenou částku zpět na b.ú., ze kterého peníze přišly.

  Kontaktní osoba:
  Veronika Nováková
  tel: 608 305 720
  email: novakova.ver@post.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

